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Biuletyn Informacji Publicznej

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postgpowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Budowe sygnalizacji $wietlnej na skrzyzowaniu ulic: Ciotkowskiego i Wiosennej w Biatymstoku”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwier publicznych (Dz.
U. 22013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiajacy w odpowiedzi na wniesione przez wykonawcow pytania
udziela odpowiedzi, jak nizej:

Pytanie nr 1:

Prosimy o umieszczenie projektu Statej organizacji ruchu ktéry zostal nadmieniony w opisie
technicznym i jest integralng czescia projektu sygnalizacji $wietlnej

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, iz oznakowanie pionowe i poziome nie zmienia sig. W kosztach nalezy unjaé
tablice informacyjne typu F uwzglednione w poprawionym przedmiarze.

Pytanie nr 2:

Czy w zakresie przetargu nalezy wybudowagé kanalizacje kablowa wraz ze studniami kablowymi do
petli indukcyjnych ktdre nie s3 objete zaméwieniem..

Odpowiedz 2:

Zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 3:

Prosimy o okreslenie parametréw UPS-a ktory ma by¢ zainstalowany w sterowniku.
Odpowiedz 3:

Zgodnie z dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje czy sterownik ma by¢ podtaczony do nowobudowanego Systemu Zarzadzania
Ruchem w Bialymstoku? Jezeli tak to jakie informacj¢ maja byé przesylane do centrum oraz w jaki
sposob ma odbywac si¢ zarzadzanie danym sterownikiem?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy informuje, iz zakres zaméwienia nie przewiduje podiaczenia sterownika do Systemu
Zarzadzania Ruchem. Wymagane jest jedynie podiaczenie sterownika do wskazanego komputera
w Zarzadzie Drég i Inwestycji Migjskich Urzedu Miejskiego w Bialymstoku.

Pytanie nr 5:

Proszg o okreslenie czy sterownik sygnalizacja ma byé podpigty do $wiattowodu oraz sieci BIAMAN?
Jezeli tak to proszg o wskazanie miejsca podfaczenia oraz rozszerzenie zakresu przedmiaru
o Swiatlowéd oraz podigczenie i wspawanie do mufy BIAMAN

Odpowiedz 5:

Zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 6:

Ze wzgledu na obecnie trwajaca budowe ulicy Ciolkowskiego przez firm¢ MOSTOSTAL
WARSZAWA prosimy Zamawiajgcego o informacje ktéra ze stron przekaze plac budowy wykonawcy
oraz na jakich warunkach. Ze wzglgdu na wykonane chodniki oraz $ciezki rowerowe wraz z humusem
ktére nie zostaly obecnie przekazane Zamawiajgcemu, ktdra ze stron na w/w elementy udziela
gwarancji?



Odpowiedz 6:

Plac budowy bedzie przekazany przez Zarzadce Drogi przy wspdhudziale generalnego wykonawcy
trwajacej inwestycji. :

Warunki rozbiérki i odbudowy nawierzchni nalezy uzgodni¢ z generalnym wykonawca, w celu
podirzymania warunkéw gwarancji udzielonej na calg inwestycje dot. przebudowy ulicy
K. Ciotkowskiego w Bialymstoku.

Pytanie nr 7;

Prosimy o informacje czy sterownik ma by¢ przystosowany do obstugi przysztych petli indukcyjnych.
Odpowiedz 7:

Zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 8;

Prosimy o wydluzenie terminu realizacji zaméwienia na minimum 45 dni od dnia przekazania terenu
budowy.

Odpowiedz 8:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajacy bgdzie wymagat podczas realizacji zadania nowej organizacji ruchu na trwajacej
budowie?

Odpowiedz 9:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Prosimy o uzupetnienie SIWZ-u o termin skladania oferty.

Odpowiedz 10:

Termin skfadania i otwarcia ofert jest zgodny z terminem ujetym w ogloszeniu o zaméwieniu.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2013 r, poz. 907 ze zm) Zamawiajacy przedtuza termin skladania
1 otwarcia ofert w celu umozliwienia wprowadzenia zmian w ofertach:

TERMIN SKYLADANIA OFERT - do dnia 10/ 09 /2014 r. godz.11.45

TERMIN OTWARCIA OFERT —do dnia 10/ 09 /2014 r. o godz. 12.00
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